令和５年６月 27 日

保 護 者 様

大 阪 市 教 育 委 員 会

大阪市立西淀中学校

校長  田野原  千佳

学校ホームページの停止について

 向暑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より、本校の教育の推進にご理解とご協力を賜りお礼申しあげます。

 さて、次のとおり、大阪市教育委員会より学校ホームページのメンテナンスの連絡

がありました。メンテナンス期間中は学校ホームページの閲覧ができません。ご不便

をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。

記

・メンテナンス期間及びその影響

令和５年８月 22 日（火）午前９時～午前 12 時

※  メンテナンス期間中は、学校ホームページの閲覧ができません。

※  メンテナンス後、端末機器が以前のデータを保持している場合があるため、

「メンテナンス中」と表示されることがあります。その際には、ブラウザでの

更新（再読み込み）を行うと、学校ホームページが閲覧できます。

（問合せ先）

  大阪市立西淀中学校   ０６－６４７３－７１２１